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Młodzieżowa Rada 

     Miasta Tychy 

 

Protokół Nr 7/VI/2017 

z posiedzenia Młodzieżowej Rady Miasta 

w dniu 1 czerwca 2017 r. 

 

 
Miejsce posiedzenia: Miejskie Centrum Kultury w Tychach przy ul. Bohaterów Warszawy 26 

Godzina rozpoczęcia: 16
00

 

Obecni: 

- 8 radnych Młodzieżowej Rady Miasta – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1  

- I Zastępca Prezydenta ds. Społecznych – Pani Daria Szczepańska 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Tychy – Pani Barbara Konieczna 

- Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury w Tychach – Pan Paweł Drzewiecki 

- Przedstawicielka prasy – Pani red. Ewa Strzoda 

 

Porządek obrad ( załącznik nr 2): 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie i przyjęcie protokołu z sesji Młodzieżowej Rady w miesiącu maju. 

3. Przedstawienie projektu wydarzenia integrującego szkoły średnie 

pn. „Marsz Szkół Średnich”. Dyskusja. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie otworzył Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Maciej Bodzioch. 

Na podstawie otrzymanej listy obecności stwierdził, iż quorum nie zostało osiągnięte. 

Powołując się na § 10 ust. 1 podjął decyzję o kontynuowaniu posiedzenia, tłumacząc, 

iż na tę sesję nie zaplanowano podjęcia żadnych uchwał, więc nie ma przeciwwskazań do 

przerwania obrad. 

 

Ad. 2 

Wiceprzewodniczący przedstawił zebranym protokół z posiedzenia Młodzieżowej Rady 

w miesiącu maju, który został rozesłany do zapoznania wraz z zawiadomieniami. 

Uwag do protokołu nie zgłoszono. Protokół został przyjęty przez zebranych jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

Wiceprzewodniczący powitał przybyłych na sesję Gości – osoby doświadczone w zakresie 

organizowania imprez kulturalnych, po czym oddał głos Przewodniczącemu Komisji, 

radnemu Łukaszowi Kłodzie. 

Radny Łukasz Kłoda przybliżył zebranym ideę organizacji wydarzenia, jakim jest marsz 

uczniów szkół średnich naszego miasta. Zgłoszono obawy wobec terminu imprezy, 
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jakim miałby być 2 września 2017 roku. Zaproponowano, aby wydarzenie to przyłączyć do 

jednej z już istniejących inicjatyw, np. Festiwal Mapping’u czy Dzień Bezpieczeństwa. 

Pani Daria Szczepańska, Pani Barbara Konieczna i Pan Paweł Drzewiecki udzielili 

wskazówek dotyczących organizacji Marszu. Zapoznali młodzieżowych radnych 

z procedurami jakie należy spełnić. Poinstruowali o trybie załatwiania spraw. Pani Redaktor 

Ewa Strzoda zaproponowała, że Tygodnik „Twoje Tychy” może objąć planowane wydarzenie 

patronatem medialnym i pomóc w promocji przedsięwzięcia. 

Radni Młodzieżowej Rady postanowili przesunąć termin imprezy na jedną z ostatnich sobót 

września: 23.09. lub 30.09. (w zależności od m.in. zapowiadanych warunków pogodowych). 

Postanowiono nie zmieniać trasy przemarszu. 

W ramach integracji międzyszkolnej zaproponowano zorganizowanie zawodów w piłce 

siatkowej, przy założeniu, że drużyny będą składały się z uczniów różnych szkół 

(składy mieszane), które miałyby odbyć się po zakończonym przemarszu. Regulamin 

rozgrywek zostałby ustalony przez Młodzieżową Radę we współpracy z odpowiednimi 

jednostkami. Równolegle z zawodami w siatkówce, odbyłyby się przeglądy artystyczne na 

przygotowanej scenie. 

Ostateczną decyzję o organizowaniu przeglądów artystycznych Młodzieżowa Rada Miasta 

Tychy ma podjąć podczas kolejnego posiedzenia, na podstawie konsultacji 

przeprowadzonych w swoich szkołach (przyjętym przez młodzieżowych radnych warunkiem 

organizowania występów jest zgłoszenie się co najmniej jednego zespołu/wokalisty z danej 

szkoły, bądź powiązanego z daną szkołą w sposób uzasadniony). 

Po rozgrywkach i przeglądach artystycznych oraz ogłoszeniu wyników konkurencji, 

będzie czas na grillowanie we własnym zakresie. 

Pozostałe decyzje mają zostać podjęte w oparciu o przeprowadzone konsultacje 

i po zapoznaniu z odpowiednimi przepisami na nadzwyczajnej sesji Młodzieżowej Rady 

Miasta, o zwołanie której wniesiono, o czym mowa w Ad. 4 poniżej. 

 

Ad. 4 

 Radni: Aleksandra Bałazy, Piotr Golemo, Patryk Biedrawa, Paulina Sojka, Małgorzata 

Grześkowiak oraz Łukasz Kłoda złożyli wniosek o zwołanie nadzwyczajnego 

posiedzenia Młodzieżowej Rady Miasta Tychy na dzień 21 czerwca 2017 roku 

(załącznik nr 3). 

 Wiceprzewodniczący Maciej Bodzioch, na podstawie otrzymanej wiadomości 

od Radnej Agaty Ludew, poinformował o chęci spotkania pani Beaty Malewskiej-Pająk 

(opiekunki Przedstawicieli Technikum TEB Edukacja w Młodzieżowej Radzie Miasta) 

z Radnymi Młodzieżowej Rady w związku z wnioskiem Radnego Patryka Biedrawy 

z majowej sesji Młodzieżowej Rady, dotyczącego organizacji w Tychach Śląskiego 

Przystanku „PAT”. Radny Patryk Biedrawa potwierdził niniejszą informację. 

Wiceprzewodniczący Maciej Bodzioch poinformował, że Pani Beata Malewska-Pająk 

zostanie zaproszona na kolejne posiedzenie Młodzieżowej Rady Miasta. 

 Wiceprzewodniczący Maciej Bodzioch poinformował, że podpisane przez 

Młodzieżowych Radnych na majowej sesji wnioski dotyczące przyznania Młodzieżowej 

Radzie własnego budżetu oraz  wprowadzenia zmian w Statucie Młodzieżowej Rady 

zostały złożone w Wydziale Obsługi Rady Miasta Tychy i przekazane do 

Komisji Samorządowej Rady Miasta Tychy. 
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Ad. 5 

Po zrealizowaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący o godzinie 17
20

 zamknął posiedzenie. 

 

 

Załączników:  3 szt. 

 

 

Protokołował:       Przewodnicząca: 

Radny Łukasz Kłoda      Urszula Komisarczyk 
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Załącznik 1: Lista obecności. 
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Załącznik 2: Porządek obrad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Porządek obrad Młodzieżowej Rady Miasta Tychy w dniu 1 czerwca 2017 r., godz. 16.00 

w siedzibie Miejskiego Centrum Kultury w Tychach przy ul. Bohaterów Warszawy 26: 

 

 

 

 

 
Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie i przyjęcie protokołu z sesji Młodzieżowej Rady w miesiącu maju. 

3. Przedstawienie projektu wydarzenia integrującego szkoły średnie 

pn. „Marsz Szkół Średnich”. Dyskusja. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie sesji. 
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Załącznik 3: Wniosek Młodzieżowych Radnych do Przewodniczącej i Prezydium MRM 

o zwołanie nadzwyczajnego posiedzenia Młodzieżowej Rady Miasta. 
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